ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 августа 2023 года

	№ 103/698-4

ст-ца Отрадная
О досрочном прекращении полномочий члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3827

Никитенко Александра Александровича
На основании поступившего письменного заявления о сложении своих полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3827 с правом решающего голоса Никитенко Александра Александровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии от избирательного объединения Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3827 Никитенко Александра Александровича.
2. Считать утратившими силу пункт 8 Приложения к решению территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 2 июня 2023 г. № 92/571-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3827» и решение от 2 июня 2023 года № 92/616-4 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3827».
3. Направить копию данного решения в участковую комиссию избирательного участка № 3827.

4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук